

World Cup Herning P/S

Ferrarivej 4, 7100 Vejle

CVR-nr. 38 72 38 55

Årsrapport

for 1. januar - 31. december 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2021

Dirigent:

.....
Casper Cassøe Krüth



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn
Adresse, postnr., by

World Cup Herning P/S
Ferrarivej 4, 7100 Vejle

CVR-nr.
Stiftet
Hjemstedskommune
Regnskabsår

38 72 38 55
15. juni 2017
Vejle
1. januar - 31. december

Bestyrelse

Jakob Blicher Ravnsbo, formand
Jørgen Mertz
Casper Cassøe Krüth
Anders Bjørnstrup Bech
Martin Thorbøll Pedersen
Jan Pedersen
Elo Haunstrup Christensen

Direktion

Casper Cassøe Krüth, direktør
Jens Trabjerg, direktør

Revision

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at afholde internationale hesteevents samt anden aktivitet, der efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på 102.098 kr. mod et overskud på 76.131 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 499.183 kr.

Som forventet i regnskabet for 2019, har den igangværende og verdensomspændende Covid-19 pandemi påvirket virksomhedens resultat og finansielle stilling i 2020, idet der var en usikkerhed omkring økonomien ved afholdelsen af World Cup for 2020 grundet usikkerheden omkring forsamlingsforbuddet samt anvendelsen af hjælpepakker. Dog var det muligt for virksomheden at afholde arrangementet i et mindre omfang på mindre venue i 2020.

Med henblik på den igangværende Covid-19 pandemi og dens effekt på virksomheden, anser ledelsen årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed, der er forbundet med Covid-19

Den potentielle effekt på virksomhedens resultat, finansielle stilling og likviditetsberedskab for 2021 vil naturligt afhænge af varigheden og omfanget af virusudbruddet samt politiske tiltag, som ikke er kendt på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen. Det er derfor ikke muligt for virksomhedens ledelse på regnskabsaflæggelsestidspunktet at kvantificere effekten af en neddrogning af World Cup for 2021, som eventuelt bliver på mindre venue med lavere omkostninger, som udført i 2020.

Det er virksomhedens vurdering, at selvom der afholdes World Cup for 2021 på mindre venue, har selskabet den tilstrækkelige kapital til at kunne afvikle stævnet, hvorfor regnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling, udover ovennævnte angående de usikkerheder, som er forbundet med Covid-19.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

kr.	2020	2019
Bruttofortjeneste/bruttotab	-97.236	78.829
Finansielle omkostninger	-4.862	-2.698
Årets resultat	-102.098	76.131

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat	-102.098	76.131
	-102.098	76.131

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	95.083	315.147
	Andre tilgodehavender	33.729	127.463
		<u>128.812</u>	<u>442.610</u>
	Likvide beholdninger	1.330.293	2.477.128
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.459.105</u>	<u>2.919.738</u>
	AKTIVER I ALT	<u>1.459.105</u>	<u>2.919.738</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
2	Selskabskapital	501.000	501.000
	Overført resultat	-1.817	100.281
	Egenkapital i alt	<u>499.183</u>	<u>601.281</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	957.704	77.126
	Anden gæld	2.218	2.241.331
		<u>959.922</u>	<u>2.318.457</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>959.922</u>	<u>2.318.457</u>
	PASSIVER I ALT	<u>1.459.105</u>	<u>2.919.738</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 3 Personaleomkostninger
- 4 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	501.000	24.150	525.150
Overført via resultatdisponering	0	76.131	76.131
Egenkapital 1. januar 2020	501.000	100.281	601.281
Overført via resultatdisponering	0	-102.098	-102.098
Egenkapital 31. december 2020	501.000	-1.817	499.183

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for World Cup Herning P/S for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter, som omfatter modtaget tilskud, sponsorater, billetindtægter og startgebyr, indregnes i nettoomsætningen i det år, hvor stævnet afholdes såfremt indtægterne kan henføres til det pågældende stævne.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste/bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og andre eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste/bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer samt øvrige stævne relevante omkostninger m.v.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter rentekomkostninger m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2020	2019
2 Selskabskapital		
Selskabskapitalen er fordelt således:		
A anparter, 450.000 stk. a nom. 1,00 kr.	450.000	450.000
B anparter, 51.000 stk. a nom. 1,00 kr.	51.000	51.000
	<u>501.000</u>	<u>501.000</u>

For hver A-anpart gives ret til 1 stemme på selskabets generalforsamling, mens B-anparter er stemmeløse.

3 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

4 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Casper Cassøe Krüth

Direktion

På vegne af: World Cup Herning PS

Serienummer: PID:9208-2002-2-794992326184

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-06-18 08:53:12Z

NEM ID 

Casper Cassøe Krüth

Dirigent

På vegne af: World Cup Herning PS

Serienummer: PID:9208-2002-2-794992326184

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-06-18 08:53:12Z

NEM ID 

Jens Trabjerg

Direktion

På vegne af: World Cup Herning PS

Serienummer: PID:9208-2002-2-377096503311

IP: 212.10.xxx.xxx

2021-06-18 09:23:54Z

NEM ID 

Casper Cassøe Krüth

Bestyrelse

På vegne af: World Cup Herning PS

Serienummer: PID:9208-2002-2-794992326184

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-06-18 09:30:30Z

NEM ID 

Anders Bjørnstrup Bech

Bestyrelse

På vegne af: World Cup Herning PS

Serienummer: PID:9208-2002-2-046007056884

IP: 185.101.xxx.xxx

2021-06-18 09:30:58Z

NEM ID 

Martin Thorbøll Pedersen

Bestyrelse

På vegne af: World Cup Herning PS

Serienummer: PID:9208-2002-2-267981487395

IP: 185.101.xxx.xxx

2021-06-18 10:50:06Z

NEM ID 

Jan Pedersen

Bestyrelse

På vegne af: World Cup Herning PS

Serienummer: PID:9208-2002-2-802659589947

IP: 93.160.xxx.xxx

2021-06-20 10:46:19Z

NEM ID 

Elo Haunstrup Christensen

Bestyrelse

På vegne af: World Cup Herning PS

Serienummer: PID:9208-2002-2-951494638731

IP: 83.89.xxx.xxx

2021-06-20 14:49:54Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: IQQ1X-SNXUJ3-2MSII-LQ02G-IDFFX-P8EPQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jakob Blicher Ravnsbo

Bestyrelse

På vegne af: World Cup Herning PS

Serienummer: PID:9208-2002-2-860950055830

IP: 80.197.xxx.xxx

2021-06-20 20:15:58Z

NEM ID 

Jørgen Mertz

Bestyrelse

På vegne af: World Cup Herning PS

Serienummer: PID:9208-2002-2-464354657063

IP: 87.57.xxx.xxx

2021-06-25 08:00:12Z

NEM ID 

Peter Ulrik Faurschou

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:78371490

IP: 85.191.xxx.xxx

2021-06-27 15:57:30Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 10Q1X-SNXU3-2MSII-LQ02G-IDFFX-P8EPQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validate>**